

Årsredovisning
för
Nilsson Bensin AB
559133-8974

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Nilsson, Verkställande direktör
2026-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för Nilsson Bensin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare skött driften av en bensinstation med servicebutik, i enlighet med Preems koncept. Verksamheten är vilande sedan juli 2023.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tecknat avtal att starta franchiseverksamhet inom Coop från mars 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	10 904	19 388
Resultat efter finansiella poster	-39	92	2 114	751
Soliditet (%)	62,6	77,5	86,4	25,4

Nettoomsättningen har minskat mellan åren då verksamheten avvecklades under 2023 och därefter varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	649	306 602	407 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		306 602	-306 602	0
Årets resultat			160 089	160 089
Belopp vid årets utgång	100 000	7 251	160 089	267 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 250
årets vinst	160 089
	167 339
disponeras så att	
i ny räkning överföres	167 339
	167 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		5 070	192 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 070	192 530
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 523	-70 353
Personalkostnader	2	0	-63 413
Summa rörelsekostnader		-45 523	-133 766
Rörelseresultat		-40 453	58 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 384	33 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-224
Summa finansiella poster		1 373	32 866
Resultat efter finansiella poster		-39 080	91 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		244 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		244 000	300 000
Resultat före skatt		204 920	391 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 831	-85 028
Årets resultat		160 089	306 602

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 580

13 077

Summa kortfristiga fordringar

17 580

13 077

Kassa och bank

Kassa och bank

409 209

762 408

Summa kassa och bank

409 209

762 408

Summa omsättningstillgångar

426 789

775 485

SUMMA TILLGÅNGAR

426 789

775 485

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 250	648
Årets resultat		160 089	306 602
Summa fritt eget kapital		167 339	307 250
Summa eget kapital		267 339	407 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	244 000
Summa obeskattade reserver		0	244 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		646	0
Skatteskulder		127 713	88 091
Övriga skulder		1 091	6 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		159 450	124 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		426 789	775 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-01-15

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frida Nilsson
Frida Nilsson
Verkställande direktör
2026-01-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Cedra Norr AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor
